nentem in ScotiS; quamdiu nobis placuerlt:

Vobis, omnibus & singulis, mandamus, firmiter injungentes, *qnod ddem 
Adomaro in omnibus, quae ad custodians terrae praedictae pertinent, inten- 
dentes sitis, obedientes &^espondentes*

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri feeimus patentes.

Dat’ sub sigillo nostro Scotiae, apud Tynewald, xxx. die Augusti, anno 
regni nostri primo« n

Foedera, Litterae, & Acta Publica.
A. D . 1307, I An. lE d w . II.

Pro 'Radulfo de Monte Hermerii.
A .  D . 1307. 

A n . 1 Edw. 11.

Pat. 1 Edw. II.
p . i .m .  19. 

in Tgrr. Loud.

Re x  omnibus, ad* quos, &c. salutem. Sciatis quod 
cum, celebiis memorise, -dominus E. quondam Rex 

Anglite, pater noster, pro redditione, quam dilectus & 
fidelis noster Radulphus de Monte Hermerii fecit eidem 
patri nostro de comitatu Athol’ in Scotia, cum terns & 
tenementis, pertinentibus *ad eundem, quse idem HaduU 
phus habuiC ex dono dicti patris nostri;

Concesserit eidem Radulpho quinque milia marcarum, in auxilium, ad 
mille marcatas terree per annum ind  ̂emendas ad suam & liberorum, inter 
ipsum & Johannam, quondam consortem suam, sororem nostrum, jam 
defunctam, procreatorum, sustentationem:

Et in partem solutionis eorumdem quinque milium marcarum, concesserit 
ei custodiam omnium terrarum k  tenementorum in Wallia, & in marchi  ̂
Walliae, quse per mortem prserncta* Johannze, & ratione minoris setatls 
Gilbert!, fiUi & hseredis Gilbert! de Clare, quondam comitis Gloucestr’ & 
Hertford’, in manu dicti patri  ̂ nostri extiterunt, habendam usque ad 
legitimam setatem pnedicti Gj^erti;

Ac prsedictus Radulphus terras & tenementa prsedicta jam reddiderit in 
manus nostras:

Nos, volentes eidem Radulplio*satisfacere de quinque millbits marcarum 
prsedictarum, concessimus ei, pro eisdem quinque miiibus marcarum, 
quinque milia marcarum percipiendarum ad scaccarium nostrum; vide
licet, quingentas marcas ad scaccarium nostrum sanCti Michaelis proximb 
futurum, & quingentas marcas ad scaccarium nostrum Paschee proximb 
sequens, & sic de ahno in annum, ad eosdem terminos, mille marcas 
quousque eidem Radulpho, de praedictis quinque miiibus marcarum, 
ibidem plenarib fuerit satisfactum.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Dalgernok, xxx. die Augusti.

Per breve de privato sigillo.

Pro prcedicto Radulfo de Monte Hermerii.

Claus. I Edw. II. 
m. 19.

in Turr. Lond.

A .D .  1307- " O  E X  th e sa u ra r io  & b a ro n ib u s  su is d e  scacc a rio  D u b lin ’, 
A n. I  Edw. II. X v  s a lu te m .